M T C    2 L  -   - -
Jmenovitá délka termočlánku     N       [mm]         ( 250 - 1000 mm )
zadejte jmenovitou délku termočlánku v mm            pro N ≤ 500 mm XXX
zadejte jmenovitou délku termočlánku v mm            pro N ≤ 800 mm XXX
zadejte jmenovitou délku termočlánku v mm            pro N ≤ 1000 mm XXX
Délka přídržné trubky                   K       [mm]       ( 50 až  N-30 mm )
zadejte délku přídržné trubky v mm  ♠ XXX
Provedení hlavice termočlánku

kapilára - průměr 8,5mm, 4 otvory
rozměry keramických dílů:
Objednací kód:
Příklad objednacího kódu:  MTC2L-500-150-00
◙
2 0 1 0 - 0 2 - T C 2 L
Luxal 203
max. pracovní teplota 1800°C,
dobrá odolnost proti teplotním rázům, plynotěsná,
složení 99,7% Al2O3.
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
email: info@hth8.cz
popis
datový list MTC2L 2010-02-DTC2L
upevňovací příruby pro snímače teploty 2010-02-PR
převodníky pro snímače teploty / do hlavice 2010-02-PV
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
náhradní díly série MTC2L 2010-02-C-2L-ND
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
2 0 1 0 - 0 2 - T C 2 L
Standartní dodací lhůta je 1 týden od data objednání.